МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

МЕЖРАЙОННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 2 ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Карелия)

ПРИКАЗ

	«

	»
	октября
	20     г.

	№
	02.1-02/

	Город Сегежа

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной ИФНС России № 2 по Республике Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной ИФНС России № 2  по Республике Карелия:

	- Главного государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной ИФНС России № 2  по Республике Карелия.
	2. Отделу общего обеспечения (Е.В. Швецова) организовать  проведение конкурса.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел общего обеспечения (Е.В. Швецова).

Начальник Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 2
по Республике Карелия				                                        В.И. Иванова
[bookmark: _GoBack]